Município de Pastos Bons - iviA

Diário oficiaL
Diário Municipal

1PASTOS BONS - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0322, SECUNDA- FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2022 [ PAG. 2 / 5 ]

r Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.
CONTRATADO: BALTAZAR GOMES COSTA, CPF: 209.400.093-15. VALOR DO

CONTRATO: R$19.950,00 (dezenove mll e novecentos  e cinquenta reais).
DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR
FUNDAMENTAL

ESCOLAR - PRÉ ESCOLA - 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA

ESCOLAR - CRECHE - 12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA

ESCOLAR - JOVENS E ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO -

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.
VIGÊNCIA: 10 meses. BASE LEGAL Lei n“ 11.947/2009. Claudiana Câmara

Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA

^ EXTRATO DE CONTRATO j
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Ne

156/2022. REFERENCIA: CHAMADA PLJBLICA N? 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022,
CONTRATADO: KAREN LUIZA SILVA SANTOS LIMA, CPF: 611.590.663-61. VALOR

DO CONTRATO: R$19.950,00 (dezenove mil e novecentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR
FUNDAMENTAL

ESCOLAR - PRÉ ESCOLA - 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA

ESCOLAR - CRECHE - 12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA

ESCOLAR - JOVENS E ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO -
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA,
VIGÊNCIA: 10 meses. BASE LEGAL Lei n" 11.947/2009. Claudiana Câmara
Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA r^ ÊKTRATO DE CONTRATO j
â

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO NS
159/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N^ 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.
CONTRATADO: JUSSANA DE AQUINO SILVA, CPF: 005.998.313-24. VALOR DO
CONTRATO: R$19.960,00 (dezenove mil e novecentos  e sessenta reais).
DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR
FUNDAMENTAL - 12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA
ESCOLAR - PRÉ ESCOLA - 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA
ESCOLAR - CRECHE - 12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA
ESCOLAR - JOVENS E ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO -
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.
VIGÊNCIA: 10 meses. BASE LEGAL Lei n“ 11.947/2009. Claudiana Câmara
Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
Á

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9
157/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N? 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.
CONTRATADO: JOSEALDO ELÍ2IO BEZERRA, CPF: 703.542.353-20. VALOR DO
CONTRATO: R$20,000,00 (vinte mil reais). DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000
MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR FUNDAMENTAL
12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - PRÉ ESCOLA -
12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - CRECHE -
12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA ESCOLAR - JOVENS E
ADULTOS - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.90.32.00 MATERIAL,
BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. VIGÊNCIA: 10 meses. BASE
LEGAL Lei n” 11.947/2009. Claudiana Câmara Guimarães Costa. Secretária
Municipal de Educação.

r^ EXTRATO DE COfaiRATO 4
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DÊ FORNECIMENTO N9
160/2022. REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N9 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas Organizações, para atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar-PNAE. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.
CONTRATADO: JOSEFRAM ELIZIO BEZERRA, CPF: 002.422.343-30. VALOR DO
CONTRATO: R$19.950,00 (dezenove mil e novecentos  e cinquenta reais).
DOTAÇÃO: 12.306.0037.2017.0000 MANUT PROG DE MERENDA ESCOLAR
FUNDAMENTAL

ESCOLAR - PRÉ ESCOLA - 12.306.0037.2187.0000 MANUT PROG DE MERENDA
ESCOLAR - CRECHE - 12.306.0037.2188.0000 MNAUT PROG DE MERENDA

12.306.0037.2186.0000 MANUT PROG DE MERENDA

r^ ÊKTRATO DE CONTRATO 4
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO N9
158/2022, REFERENCIA: CHAMADA PÚBLICA N^ 001/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de
Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO:
aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

r1

PrefeitoESTADO DO MARANHÃO Enoque Ferreira Mota Neto ÃV

DIÁRIO OFICIAL Gabinete do Prefeito
i

Av. Domingos Sertão, 1000, São José
CEP: 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbons.ma.gov.br

Francisco Nunes da Silva Neto

Instituído pela Lei Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021

Assinado de forma digilai por FRANCISCO NUNES
DA SILVA NETO;011947J2369

DN; C=8R, o=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS vS.
00=27842417000158. ou=Presencial,

ou=Certificado PF A1, cn=FRANC1SCO NUNES DA
SILVA NETO:01194722369

FRANCISCO NUNES

DA SILVA
MCTr\.r\i 1 Q/l